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Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu informuje, iż w latach 2017-2018 realizuje projekt 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020; Oś priorytetowa VIII Rozwój rynku 
pracy; Działanie 8.1- Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez PUP- projekty pozakonkursowe, 
pod nazwą „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i powyżej pozostających bez pracy w powiecie przasnyskim 
(II)".

Zgodnie z zapisami RPO WM wsparciem zostaną objęte osoby zarejestrowane w PUP w Przasnyszu jako 
bezrobotne w wieku 30 lat i powyżej (należące do I lub II profilu pomocy), będące w szczególnie trudnej 
sytuacji na rynku pracy, zwane dalej grupami defaworyzowanymi:

osoby w wieku 50 lat i więcej
osoby z niepełnosprawnościami
osoby długotrwale bezrobotne
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych
kobiety

W ramach projektu zostanie objętych 127 osób bezrobotnych różnymi formami wsparcia. Osoby 
bezrobotne, które mają pomysł na własną firmę otrzymają wsparcie finansowe na jej rozpoczęcie. Z tej 
formy aktywizacji skorzysta 60 osób bezrobotnych. W ramach wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy dla skierowanego bezrobotnego zostanie objętych 46 osób bezrobotnych. Uczestnicy podejmą 
pracę u pracodawcy poprzez refundację części wynagrodzenia oraz składek w ramach prac 
interwencyjnych. Z tej formy skorzysta 16 osób bezrobotnych. Niewystarczający poziom wykształcenia i 
brak odpowiednich, dostosowanych do potrzeb rynku pracy kwalifikacji zawodowych stanowi istotną 
przeszkodę w poszukiwaniu zatrudnienia. Dlatego też 5 osób bezrobotnych zostanie skierowanych na 
szkolenie o różnej tematyce.

Udzielenie wsparcia w postaci usług i instrumentów wskazanych w ustawie o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy, z wyłączeniem robót publicznych zostanie poprzedzone pogłębioną analizą 
umiejętności, predyspozycji, problemów zawodowych danego uczestnika projektu, m. in. poprzez 
opracowanie/aktualizację Indywidualnego Planu Działania (IPD).

Każdy z uczestników projektu zostanie objęty pośrednictwem pracy lub poradnictwem zawodowym.

Projekt realizowany jest od 01.01.2017 r. do 31.12.2018 r.

 

Całkowita wartość projektu w 2017 r. i 2018 r. wynosi: 2.673.996,39 zł (w tym: kwota w części EFS- 
2.139.197,12 zł, kwota w części wkładu krajowego- 534.799,27 zł).
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